
1

中国邮政集团有限公司金华市分公司华东物流仓储中心冷风机及通风设备购置

安装项目（第二次）

 竞争性磋商公告

浙江中际工程项目管理有限公司（以下简称“代理机构”）受中国邮政集团有限公司浙江省分公司（以

下简称“采购人”）委托，拟就中国邮政集团有限公司金华市分公司华东物流仓储中心冷风机及通风设备

购置安装项目（第二次）进行公开竞争性磋商采购。本项目资金来源已落实，具备磋商条件，欢迎国内合

格的供应商参与竞争性磋商。

一、项目名称：中国邮政集团有限公司金华市分公司华东物流仓储中心冷风机及通风设备购置安装项

目（第二次）

二、项目编号:ZJPOST-HW-24008

三、采购项目概况:根据省公司关于对 2024年第二季度 300万以下省管固定资产投资项目立项的批复

（浙邮分{2024}201号），本项目需采购玻璃钢风机、冷风机、风筒等硬件设备以及相关的集成服务。

四、资金来源：企业自筹

五、采购内容及相关要求

（一）采购内容

（1）本项目分为 2 个标包，各标包均成交一个供应商，可兼投兼中。本项目总预估采购金额 140 万

元。

标包

号

设 备

名称
主要规格参数

预

估

数

量

计量

单位

单价限

价（元）

金额小

计（元）

价 格 分

权重

1

玻璃

钢负

压风

机及

安装

附件

（含

电缆、

控制

柜）

1、规格：功率：≥1.1KW/h  380V   12

级， 排风量：≥42000m3/h 以上，

外形尺寸：1460*1460*500mm（误差

不超10%）。

2、全铜高品质≥1.1kw/h电机，符

合国标要求。

3、含测量定位，拆卸原窗玻璃，固

定支架（4#镀锌角钢）制作安装、刷

油防腐，风机调试、风机与窗框缝隙

的密封和填充。

4、相关的防雨和防水工程。

5、每台设备单台独立控制，配置电

机保护措施；需方指定总电源取电位

置，其余通电事项均有供方负责；供

57 台 3800 216600 21.87%



2

方需要配置一个总电箱，每台设备的

电源都由该电箱分出。

6、国家及行业相关规范要求。                                              

7、所有电线穿铁管或者走桥架。

冷 风

机

1、规格：功率：≥2.2KW  380V  高

侧板冷风机；耗水量：约 25L/h;新

风 量 ≥ 25000m ³ /h   

1080*1080*1200mm（误差不超 20%）。

2、采用低震动、低噪音耐高温腐蚀

全铜芯电机，符合国标要求；5090

湿帘。

3、含定位、钻孔、支吊架制作安装、

刷油防腐，减震、风机调试、软接头

（绿色维纶防火帆布）制作安装及

其它相关附件供应及安装。

4、冷风机水路：每台冷风机有独立

闸阀开关；每条分支水路有独立闸阀

开关；水管材质：ppr家装管。

5、满足国家及行业相关规范要求。                                          

6、每台设备单台独立控制，配置电

机保护措施；需方指定总电源取电位

置，其余通电事项均有供方负责；供

方需要配置一个总电箱，每台设备的

电源都由该电箱分出。

61 台 5800 353800 35.72%

冷 风

机 出

风口

1、规格：320*260（误差不超 10%）    

360度可旋转。

2、出风形式：射流。

500 个 40 20000 2.02%

冷 风

机 通

风 管

道

1、材质：PVC 风管（非 pp 塑料风

管），具有阻燃功能（离火即灭）。

2、规格：650*450mm（误差不超

10%）。

3、固定方式：吊装固定。

4、支(吊)架制作安装，除锈、保温

隔热防腐及刷漆等全部辅材配件及

配套工艺。

5、满足国家及行业相关规范要求。

200

0
米 200 400000 40.39%

2 风筒

1、风机功率≥1.100KW，国标电机、 

电压 380V，风筒直径：500mm（误差

不超 10%）；转速≥1450r/min，风叶

材质：铝材。

*2、乙方须承诺提供风筒的风量和风

压优于甲方场地现有国标 0.75kw 的

256 台 1600 409600 100%



3

风筒。

金额合计（元） 1400000

注：1.应答人对同一合同内所有品目内容应答时必须完整。应答人的报价超过最高单价限价或最高总

价限价的，其应答将被拒绝。

*（二）报价：应答报价应包括设备费、运输费、安装费、辅件（料）费、售后服务费、税费等所有

费用，具体采购数量以实际要数安装为准，采购人不对采购数量进行承诺。

（三）项目地点：中国邮政集团有限公司金华市分公司华东物流仓储中心义乌鸿运路 001号。

（四）质保期：设备安装上线、初验合格后 3年。

（五）供货要求：签订合同后 15日内设备到货，30日内完成安装，上线使用。

（六）需求单位：中国邮政集团有限公司金华市分公司。

六、应答人资格要求:

（一）应答人为在中华人民共和国境内登记注册、具有独立法人资格、根据中华人民共和国有关法律

合法成立并存在的企业，或有总公司法人授权的分公司。

（二）应答人为增值税一般纳税人。

（三）应答人须是设备制造商，或经该设备制造商针对本项目授权的经销商。

（四）应答人截止开标时间的近三年内应具有销售安装制冷通风设备的业绩。

（五）应答人应遵守有关的国家法律、法规和条例，截止开标时间的近三年内在经营活动中没有重大

违法违规记录。

（六）应答人未被列入“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）“失信被执行人”、“重大税收

违法案件当事人名单”。

（七）被列入中国邮政集团有限公司或浙江省分公司供应商黑名单的应答人，禁止参加本项目。

（八）本项目不接受具有投资参股关系的关联企业，或单位负责人为同一人（或为直系亲属关系），

或者存在控股、管理关系的不同单位，参加本项目的应答。

（九）与邮政无投资关系且存在以下情况的，不得参加采购活动：邮政领导人员及其亲属和其他特定

关系人、邮政员工持股（限非上市公司），以个人身份（组织委派的除外）担任法人、董事长、总经理、

监事的企业，以及邮政所属工会或员工集体出资成立的企业。

（十）本项目不接受联合体投标，并且不得将本项目内容以任何方式进行转包、分包。

七、竞争性磋商文件的获取方式:

1、线上获取方式：凡有意参加本项目的潜在应答人：请于 2024年 7月 2日 9时 00分至 2024年 7月

8日 17时 00分（北京时间，下同），进入《中国邮政电子采购与供应平台》线上获取招标文件。获取方式

如下：（1）未在该平台注册并办理 CA证书的应答人，请先行注册并办理 CA证书，通过线上方式自行获取

磋商文件，已在平台注册并办理 CA 证书的应答人，可直接登录平台获取磋商文件；（2）磋商文件获取步

骤:首先进入《中国邮政电子采购与供应平台》https://cg.11185.cn 首页-用户中心-下载中心-下载操作

手册(详细阅读，根据操作手册完成注册、登录、CA办理、平台相关应用的安装使用），然后查找对应项目

-应答人报名(请务必按要求填写相关信息，并上传报名资料的原件扫描件)-等待审核-审核通过后-标书购



4

买-确认标书费-应答人下载磋商文件)。CA办理请根据中国邮政电子采购与供应平台操作手册的要求完成。

平台服务电话:400-898-8881(周一—周五 9:00-17:00)，CA服务电话：400-7888-550。

2、应答人获取磋商文件时应提交的资料：

　 1）介绍信或法定代表人授权书；

　 2）被授权人身份证（复印件加盖单位公章）；

　 3）企业营业执照副本复印件（复印件加盖单位公章）。

3、磋商文件售价：每本 500元（售后不退），以公对公转帐形式汇入以下帐户：

收款人（全称）：浙江中际工程项目管理有限公司

开  户  银  行：中国银行杭州城东支行

银行账号：4013 5832 7200

开户银行：中国银行杭州城东支行

联 行 号：104331050285

缴款备注：（项目编号/标包号-供应商名称-标书费用）

缴纳后请务必上传缴费凭证，并电话告知代理机构联系人。

注：本项目原已支付过标书费的单位，无需再次提交标书费。

4、潜在应答人，请务必在磋商文件获取截止时间前，登录平台选择项目、获取磋商文件，获取时间

截止后，将不能获取招标文件，即不能参加此次招标活动，由此造成的后果由潜在应答人自行承担。

5、购买磋商文件统一开具浙江电子增值税普通发票，应答人购买磋商文件后，由代理机构确认生成

电子发票，生成后发票下载链接将推送至应答人所留的联系人邮箱，请各应答人注意查收。

八、应答文件的递交

1、电子版应答文件递交平台：应答人应在应答文件递交的截止时间前通过“中国邮政投标管家”（网

址：https://cg.11185.cn 中下载）递交加密的电子版应答文件。

2、应答文件递交截止时间：电子版应答文件与纸质版应答文件递交的截止时间：均为 2024年 7月 9

日 9:30:00（北京时间）。

3、电子版应答文件签到时间：请于应答文件递交的截止时间前 30分钟内，完成电子版应答文件“签

到”流程。

4、纸质版应答文件递交地点：杭州市上城区富春路 308 号华成国际发展大厦 8 楼开标室，应答人须

至递交地点或以代理机构认可的方式递交纸质版应答文件。

5、电子版应答文件加密、解密：应答人须在应答文件递交的截止时间前对“中国邮政投标管家”（网

址：https://cg.11185.cn 中下载）递交的电子版应答文件进行加密。应答人须在平台下载《中国邮政投

标管家》工具结合 CA 证书，进行电子版应答文件的编制，并在应答文件递交的截止时间前进行加密后上

传至平台。至截止时间，使用电脑（须安装好相关驱动证书，保证网络畅通、运行环境良好、介质完好等）

及 CA证书进行电子版应答文件解密。

6、电子版应答文件与纸质版应答文件内容须相同。磋商文件中要求的盖章、签字，在制作电子版应



5

答文件时可以是有效的电子签章、电子签名，也可以是加盖公章、签字的纸质版扫描件。（电子签章后，

文档不应再修改，否则电子签章、签字无效；如需修改，请修改后重新电子签章、签字）。

定义：

（1）电子版应答文件指：按磋商文件要求通过《中国邮政投标管家》工具编制、加密、上传至“中

国邮政投标管家”（网址：https://cg.11185.cn 中下载）的电子版应答文件。

（2）纸质版应答文件指：按磋商文件要求制作的纸质打印版应答文件以及 U盘介质的 word可编辑版、

PDF应答文件。本项目如遇电子版应答文件与纸质版应答文件不一致的，以纸质版应答文件为准。

7、采购人/采购代理机构邀请供应商的法定代表人或其委托代理人准时参加。

8、出现以下情形之一时，采购人/代理机构不予接收应答文件：

　（1）不接受以传真、电子邮件等方式递交的应答文件；

　  （2）逾期送达或者未送达指定地点的；

　  （3）未按磋商文件要求密封的纸质版应答文件；

　  （4）未按本公告要求获得本项目磋商文件的。

9、本项目磋商将于应答文件递交后进行，供应商应派授权代表及相关人员参与磋商。

九、应答文件开启

1、开启形式：本项目采用线上线下并行的方式进行开标。通过“中国邮政投标管家”（网址：

https://cg.11185.cn 中下载）线上解密电子版应答文件，并在线下通过纸质版应答文件进行开标。

2、开启时间：2024年 7月 9日 9:30:00（北京时间）。

3、开启地点：杭州市上城区富春路 308 号华成国际发展大厦 8 楼开标室。

4、电子版应答文件现场解密截止时间为：开启时间后（不超过 30分钟）自行进行应答文件解密，解

密截止时间之后仍未按规定完成解密的应答人，则以递交的纸质版应答文件为准，未递交纸质版应答文件

的应答人将被否决。应答人须自行承担互联网网络及运行环境不畅、介质损坏等因素造成的风险。

十、应答保证金：

　  应答保证金：标包号 1： 1 万元 ；标包号 2： 0.3 万元。

　　交付方式:银行转帐（不接受现金、汇票、支票）

　　收款人（全称）：浙江中际工程项目管理有限公司

　　开  户  银  行：中国银行杭州城东支行

　　帐        号：4013 5832 7200

十一、公告发布媒介

　  中国邮政门户网站 、中国招标投标公共服务平台

十二、联系方式

采 购 人：中国邮政集团有限公司浙江省分公司

地    点：杭州市西湖区莫干山路 329号

联 系 人：俞工



6

电    话：0571-87269662

代理机构名称：浙江中际工程项目管理有限公司

地    点：杭州市上城区富春路 308 号华成国际发展大厦 8 楼

联 系 人：吴女士

联系电话：13989833508

邮    箱：231845135@qq.com



7

附件：

采购文件发（售）登记表

采购编号

项目名称

购买采购文件单位信息

单位抬头 联系人

地址电话 税号

开户行 账号

电子邮件 手机

购买采购文件情况

标包号

报名日期 购买人签名：



8

法定代表人身份证明

供应商名称：                         

单位性质：                           

成立时间：       年       月       日

经营期限：            

姓名：         性别：          年龄：         职务：         

系【XX公司[供应商单位名称]】的法定代表人。

特此证明。

附：法定代表人身份证复印件(需同时提供正面及背面)

                          

                          

供应商名称：               （盖单位公章）

                                         日期：XX年 XX月 XX日

法定代表人身份证正面复印件贴于此处 法定代表人身份证背面复印件贴于此处



9

法定代表人授权委托书

本人【XX [供应商法定代表人姓名]】系 【XX公司[供应商名称]】的法定代表人，现委

托【XX [委托代理人姓名]】为我方代理人。代理人根据授权，以我方名义全权处理【XX项

目[磋商项目名称]】【XX 标包[标包名称]】【签署、澄清、说明、补正、递交、撤回、修改

应答文件，签订合同和处理一切有关事宜】，其法律后果由我方承担。 

委托期限：         。

委托代理人无转委托权。

附：委托代理人身份证复印件(需同时提供正面及背面)

 

供应商名称：　　　　　　　　（盖单位公章）

法定代表人（签字或盖章）：         

身份证号码：                                     

委托代理人：                              （签字） 

身份证号码：                                

日期：XX年 XX月 XX日

委托代理人身份证正面复印件贴于此处 委托代理人身份证背面复印件贴于此处


